
Área Nova Seção S/n.  

Francisco Beltrão – PR 

CNPJ – 45.191.470/0001-18 
 

Fones: (46) 3524 9555 e (46) 99934-2002 

  Adm@dariva.com.br         www.dariva.com.br 
   
 

 

 

 

 

ANEXO VI - DECLARAÇÃO DE MICROEMPRESA OU EMPRESA DE PEQUENO PORTE  

 

 

  

À Comissão de Licitações  

  

  

Do  Município de Nova Esperança do Sudoeste, Estado do Paraná  

Ref.: PREGÃO ELETRÔNICO Nº 34/2023 PROCESSO LICITATÓRIO Nº 72/2023  

  

  

  

  

DECLARAÇÃO  

  

  

DECLARO, sob as penas da lei, sem prejuízo das sanções e multas previstas neste ato 
convocatório, que a empresa Dariva Promoções e Eventos Ltda (denominação da pessoa 
jurídica), CNPJ nº 45.191.470/0001-18 é microempresa ou empresa de pequeno porte, nos 
termos do enquadramento previsto na Lei Complementar nº 123, de 14 de dezembro de 2006, 
e alterações posteriores, cujos termos declaro conhecer na íntegra, estando apta, portanto, a 
exercer o direito de preferência como critério de desempate no procedimento licitatório do 
Pregão Eletrônico nº 34/2023, realizado pelo Município de Nova Esperança do Sudoeste – PR.  

  

  

  

 

Francisco Beltrão, em 21 de Junho de 2023. 

  

  

 

 

 

  

  

_________________________________________________  

DARIVA PROMOÇÕES E EVENTOS LTDA 

VALMIR MARIO DARIVA 

REPRESENTANTE LEGAL 

RG 4.089.716-0/SSP-PR 

CPF: 554.363.669-53 

  

 

mailto:Adm@dariva.com.br
http://www.dariva.com.br/

		2023-06-19T10:36:15-0300
	DARIVA PROMOCOES E EVENTOS LTDA:45191470000118
	Eu sou o autor deste documento




